
Badatelská výprava s prozkoumáváním 

      nejen VODNÍ ENERGIE 

                           

                             10.5.2025 

 

 

 Tentokrát jsme se  

vypravili probádat vodní energii. 

Cestou jsme určovali rostliny a 

pozorně v tichosti poznávali zvuky 

vodních ptáků.  

  

 

 

 

 

 

 

 

Poučné byly pro nás informační tabule, díky kterým 

 jsme se mohli dozvědět více o okolní přírodě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Rostliny jsme rozeznávali pomocí mobilní aplikace. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Po svačince si každý mohl vyrobit svůj vodní mlýnek… 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

A komu se zrovna vyrábět nechtělo, řádil s kamarády       . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Než jsme se vydali prozkoumat vodní energii, posilnili jsme se teplými tousty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



a 

                

     U vody začala největší 

        badatelská zábava ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vodní energie má opravdu velkou sílu… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Vyzkoušeli jsme funkčnost 

 

 našich mlýnků i obuvi bránící umokření.  

 

 

 

 

 

 

 

                                      Náhradní oblečení 

 

                                      využili snad úplně 

  

                                      všichni.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 Než jsme odešli, obdivovali 

                                                                                               jsme čtyřdenní hříbátko.  

 

 

 

 

Cesta zpět nám rychle utekla 

                                                                                    a než přijeli rodiče, stihli jsme 

                                                                                    si pohrát na lesním hřišti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naše výprava měla opět velký úspěch a už teď se těšíme na poslední červnovou akci… 


